
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

令和７年度 3 月行事予定
大館国際情報学院

日 曜日 中　学　校 高等学校

3時間授業　給食なし　１２：００退校完了 入試準備　特時3h　完全下校12:00

3年生チャレンジﾃｽﾄ（北ｺﾐｭ） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生徒校地内立入禁止

３時間授業　給食なし　13:20退校完了 部活動休止日 特時1h　完全下校9:50

１，２年実力ﾃｽﾄ　3年生→特別時間割 特時２h　完全下校10:50

学年末PTA（１，２年）　5時間目授業参観　部活動休止日 特時3h　単票提出日

電車ﾊﾞｽ利用者連絡会　追検査時は部活動休止 　　　　　　　　　　　ｸﾞｱﾑ研修(10～14)　特時3h　（追検査日）

専門委員会（最終）

学年部会 一覧表提出①

（合格発表）→13:30完全下校 　　　　　　　　　　　　　　　　　　特時1h　完全下校9:50　１次募集選抜会議（10:00～）

（放課後）フォロ－アップﾃｽﾄ (2次募集出願開始)

（放課後）フォローアップﾃｽﾄ⑥教室移動準備（下足箱掃除） (2次募集出願〆切11:00)　面接打合せ（15:40～）　⑦は3/18LHRへ移動　

学年集会　中学校集会　中連絡会　教科書搬入（技術室） 　　　　　　　　　　　　　　　　成績会議

春分の日
強化合宿(～22空手道　宮城)　　単位追認考査予備日

　　　　　　　　進路伝達会　　　　　単位追認考査

諸帳簿提出
２次試験合格通知　　　単位追認考査　一覧表提出②
デジタル探究コースプログラミング講習会

新入生オリエンテーション（14:00～）
ＫＪ Spring Discussion　　新入生オリエンテーション(14:00～)　　単位追認考査
デジタル探究コースプログラミング講習会

単位追認考査報告書提出
デジタル探究コースドローン講習会

　　　　　　　　　　指導要録提出

フレンドシップコンサート フレンドシップコンサート

備考

【中学校】 【高校】

卒業式

卒業式代休

高校入試１次募集学力検査等実施日

１次募集合格通知

修了式・賞状伝達式

３／２３代休・２次募集実施日(生徒校地内立入禁止・午前）

離任式(出校日）

中高防災講話③

リフレッシュデー


