



日	曜日	中学校	高等学校
1	日	卒業式	
2	月	卒業式代休	
3	火	3時間授業 給食なし 12:00退校完了	入試準備 特時3h 完全下校12:00
4	水	3年生チャレンジテスト(北コミ)	高校入試1次募集学力検査等実施日 生徒校地内立入禁止
5	木	3時間授業 給食なし 13:20退校完了 部活動休止日	特時1h 完全下校9:50
6	金	1, 2年実力テスト 3年生→特別時間割	特時2h 完全下校10:50
7	土		
8	日		
9	月	学年末PTA(1, 2年) 5時間目授業参観 部活動休止日	特時3h 単票提出日
10	火	電車バス利用者連絡会 追検査時は部活動休止	中高防災講話③ ゲーム研修(10~14) 特時3h (追検査日)
11	水	専門委員会(最終)	
12	木	学年部会	一覧表提出①
13	金	(合格発表)→13:30完全下校	1次募集合格通知 特時1h 完全下校9:50 1次募集選抜会議(10:00~)
14	土		
15	日		
16	月	(放課後)フォローアップテスト	(2次募集出願開始)
17	火	(放課後)フォローアップテスト⑥教室移動準備(下足箱掃除)	(2次募集出願〆切11:00) 面接打合せ(15:40~) ⑦は3/18LHRへ移動
18	水	学年集会 中学校集会 中連絡会 教科書搬入(技術室)	修了式・賞状伝達式 成績会議
19	木	3/23代休・2次募集実施日(生徒校地内立入禁止・午前)	
20	金	春分の日	強化合宿(~22空手道 宮城) 単位追認考査予備日
21	土		
22	日		
23	月		離任式(出校日) 進路伝達会 単位追認考査
24	火	諸帳簿提出	2次試験合格通知 単位追認考査 一覧表提出② デジタル探究コースプログラミング講習会
25	水	新入生オリエンテーション(14:00~)	KJ Spring Discussion 新入生オリエンテーション(14:00~) 単位追認考査 デジタル探究コースプログラミング講習会
26	木		単位追認考査報告書提出 デジタル探究コースドローン講習会
27	金		リフレッシュデー 指導要録提出
28	土	フレンドシップコンサート	フレンドシップコンサート
29	日		
30	月		
31	火		
		【中学校】	【高校】
	備考		